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Soepen (al onze Soepen zijn huiSgemaakt)
Soep van de dag

tomatensoep

€ 4,90

€ 4,90

koude voorgerechten
pikilia

Brood

tzatziki

zalm

Bruschetta

taramosalata 

carpaccio

tonijnsalade

aubergine salade

feta met olijven

tirosalata

Salades (kan als voor,- bij- of tussen gerecht)

tonijnsalade

choriatiki

Salade met vis

€ 10,50

€ 4,80

€ 5,50

€ 9,50

€ 6,00

€ 5,80

€ 10,90

€ 7,50

€ 6,50

€ 7,50

€ 6,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 12,90

assortiment van koude en warme hapjes (voor 1 persoon)    

met huisgemaakte kruidenboter of tapenade

Traditionele yoghurtsalade met komkommer en knoflook 

gerookte zalm met een frisse dressing 

gegrild broodje met pesto, tomaat en feta

viskuitsalade met verse citroen

met verse pijnboompitjes, parmezaanse kaas en olijfolie   

een lekkere salade van tonijn 

Auberginesalade met knoflook, afgemaakt met Griekse 

kruidenazijn

feta met olijven    

pittige fetadip met verse rode pepers

geserveerd met slasoorten

griekse salade met feta

rijke salade met zalm, garnalen en tonijn  
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Warme voorgerechten
dolmades

Feta fournou

Spanakopita

keftedakia

champignons

Saganaki

Saganaki mix

Feta in filodeeg

aubergine uit de oven

gebakken courgette

gebakken champignons

€ 6,75

€ 8,50

€ 6,50

€ 6,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,90

€ 7,70

€ 6,50

€ 6,80

druivenbladeren gevuld met rijst en gehakt

Feta uit de oven met tomaat, basilicum en knoflook

Feta met spinazie in bladerdeeg

kruidige gehaktballetjes in tomatensaus

gegratineerde champignons met pesto en fetadip

gebakken feta in een krokant korstje met jam-compote

vier soorten kaas met tomaat uit de oven

uit de oven met honing en sesamzaadjes

met feta en huisgemaakte tomatensaus en groentes 

lekker gebakken courgetten met tzaziki

lekker gepaneerde champignons op griekse wijze

viS en zeevruchten
Gamba’s

Saganaki met garnalen

mosselen

kalamaria

octopus op griekse wijze

€ 12,50

€ 12,50

€ 8,90

€ 8,50

€ 9,90

Gebakken wilde gamba’s met knoflook en peterselie

gebakken garnalen in pikante saus met feta

Gebakken mosselen met knoflook en peterselie 

gebakken inktvisringen       

gegrilde inktvis
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al onze hoofdgerechten worden geserveerd met frites, tzatziki en salade.

hooFdgerechten
mousaka

gyros-pannetje paprika

gyros-pannetje peper

pannetje van costarozzi

ossenhaas

Stifado

Gevulde kipfilet

Filletto akropolis

lamskoteletjes

lamsbout uit de oven

gebakken lamshaasjes

€ 17,50

€ 17,90

€ 17,90

€ 22,50

€ 25,50

€ 19,50

€ 19,50

€ 19,50

€ 23,50

€ 19,50

€ 22,50

ovenschotel van laagjes aubergine, courgette, gehakt, aardappelen en bechamelsaus

gyros op de moderne manier geserveerd met paprikasaus, gegratineerd met kaas

gyros op de moderne manier geserveerd met pepersaus, gegratineerd met kaas

Stukjes ossenhaas en varkenshaas in een griekse saus van uitjes, paprika en tomaat

gegrilde, argentijnse ossenhaas, met naar keuze pepersaus of champignonsaus

authentiek grieks gerecht van gestoofd rundvlees met griekse kruiden, in een rode wijnsaus met uitjes

Kipfilet gevuld met feta, tomaat en verse pesto uit de oven

varkenshaas met zongedroogde tomaten, parmaham, feta en gegrilde paprika

French racks van de grill

lamsbout uit de oven bereid met een boeket van verse kruiden en rode wijn

gebakken lamshaasjes afgeblust met mavrodaphne (griekse rode port)   



H
O

O
fdGERECH

TEN

al onze hoofdgerechten worden geserveerd met frites, tzatziki en salade.

vegetariSche gerechten

laat u door onze koks verrassen met een assortiment van onze vegetarische gerechten

gevulde paprika en tomaat met geurige griekse rijst

gevulde aubergine en paprika met geurige griekse rijst

ovenschotel van laagjes aubergine, courgette, aardappel en verse bechamelsaus

vegetarische schotel

Fega paprika

Fega aubergine

mousakas

€ 17,50

€ 14,90

€ 14,90

€ 18,50

grill Specialiteiten 
€ 49,50

€ 47,90

€ 46,90

€ 45,50

€ 52,50

Souflaki, ossenhaas, kipfilet, sousouki en giros

Stukje mousaka, varkenshaas met feta, souflaki, lamskotelet en gyros

verschillende soorten vlees van de grill, geserveerd met een wisselend gerecht van de kok

laat u verrassen door onze keuken

Ossenhaas, lamshaas, lamskoteletten en kipfilet

Fotia schotel (voor 2 personen of meer) 

elliniko piato (voor 2 personen)

delphi schotel (voor 2 personen)

costarozzi (voor 2 personen)

parga schotel (voor2 personen )  
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al onze hoofdgerechten worden geserveerd met frites, tzatziki en salade.

grill Specialiteiten vervolg 
€ 19,50

€ 24,50

€ 18,00

€ 14,90

€ 17,90

€ 16,50

€ 16,00

€ 16,00

Souflaki, sousouki, kipfilet, varkenshaas en gyros    

Kipfilet, lamskotelet, ossenhaas, sousouki, gyros en kalfsvlees 

in tomatensaus

Sousouki, souflaki, varkenshaas en gyros

gekruid, gesnipperd vlees

gyros met gebakken uitjes, champignons en paprika

gekruid gehakt gevuld met feta en paprika 

drie spiesen van varkenshaas

Drie sousouki’s (gegrild gehakt)

mix grill

mix grill deluxe

hermes schotel

gyros schotel

gyros speciaal

Bifteki tiri 

Souflaki 

Sousouki

viSSpecialiteiten 
dagprijs

€ 18,50

€ 22,50

€ 17,50

€ 24,50

€ 19,50

laat u informeren door het bedienend personeel

Zeebaarsfilet klaargemaakt in de oven, met tomaatjes, uitjes, olijven en 

verse basilicum

een rijke mix van vissoorten

gebakken inktvisringen

Gebakken grote, wilde gamba’s

Zalmfilet van de grill met Provençaalse kruiden

vangst van de dag

zeebaars

visschotel mix       

kalamaria

Wilde Gamba’s

Zalmfilet

Wist u dat …..
Wij zoveel mogelijk van onze producten, die nodig zijn om uw diner te bereiden,  bij 
plaatselijke leveranciers inkopen en laten bezorgen?  Wij biologische en verse kruiden 
gebruiken die in Griekenland zomaar in de natuur groeien? Bijvoorbeeld basilicum, 
rozemarijn, tijm, oregano en munt! Verder de olijfolie die wij gebruiken door de 
vader van de eigenaar 100% biologisch geteeld en geperst is?
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Wist u dat …..
Moderne Griekse wijnen het tijdens internationale, objectieve en anonieme wijnproeverijen nu 
al vijf keer beter doen dan de dure Franse wijnen? De Grieken hun authentieke druiven 
gebruiken (meer dan 300 soorten en 3000 jaar oud) zoals de malagouziá, assyrtiko, 
moschofilero en agiorgirtiko? Sommige Griekse wijnmakers wat Franse of Italiaanse wijnranken 
in hun assortiment hebben, maar wel op Griekse grond en klimaat gerijpt zijn? 

kinderSchoteltjeS (tot 12 jaar) 
€ 8,50

€ 8,50

€ 14,50

€ 8,50

€ 8,50

abeltje

klein duimpje

kostaki

Belle

harry potter

kipnuggets

gesnipperd vlees (gyros)

ossenhaasje

Spiesje van varkenshaas

hamburger van onze huisgemaakte sousouki

kinderschotels worden geserveerd met frites, appelmoes en fritesaus

keuken iS dagelijkS van 
17:00 tot 22:00 open
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voorgerechten
tomatensoep

tonijnsalade

keftedakia

champignons

menu a

een lekkere salade van tonijn

kruidige gehaktballetjes in tomatensaus

gegratineerde champignons met pesto en fetadip

hooFdgerechten
gyros schotel

vangst van de dag

mousaka

vegetarische schotel

mix grill

gekruid, gesnipperd vlees

laat u informeren door het bedienend personeel

ovenschotel van laagjes aubergine, courgette, gehakt, aardappelen en bechamelsaus

laat u door onze koks verrassen met een assortiment van onze vegetarische gerechten

Souflaki, sousouki, kipfilet, varkenshaas en gyros

nagerechten
Baklava

giaurti me meli

dame blanche

Koffie of thee

Gebak van fillodeeg met honing, walnoten en vanilleroomijs 

griekse roomyoghurt met walnoten en honing

vanilleroomijs met warme chocoladesaus en slagroom



M
EN

U
 b

voorgerechten
pikilia

menu B

assortiment van koude en warme hapjes 

hooFdgerechten
grill specialiteit costarozzi laat u verrassen door onze keuken

nagerechten
grand dessert Breed assortiment lekkernijen

Wist u dat …..
Griekenland in 1829 zijn onafhankelijkheid bereikte, nadat sommige gebieden meer dan 400 
jaar onder het Ottomaanse Rijk hebben geleden. 
In 1829 werd een constitutionele monarchie gevestigd. Toen volgde een militaire staatsgreep in 
1967 en werd in 1974 een democratische republiek gesticht.
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zalm

carpaccio

pikilia

mosselen

keftedakia

menu c 

gerookte zalm met een frisse dressing 

met verse pijnboompitjes, parmezaanse kaas en olijfolie

assortiment van koude en warme hapjes

Gebakken mosselen met knoflook en peterselie

kruidige gehaktballetjes in tomatensaus

hooFdgerechten
mix grill deluxe

ossenhaas

visschotel mix

Stifado

vangst van de dag

vegetarische schotel

Kipfilet, lamskotelet, ossenhaas, sousouki, gyros en kalfsvlees in tomatensaus

gegrilde, argentijnse ossenhaas, met naar keuze pepersaus of champignonsaus

een rijke mix van vissoorten

grieks gerecht van gestoofd rundvlees met griekse kruiden, in een rode wijnsaus met uitjes

laat u informeren door het bedienend personeel

laat u door onze koks verrassen met een assortiment van onze vegetarische gerechten

nagerechten
oreo taart

Baklava

dame blanche

praline

een taartje op basis van het beroemde “oreo” koekje 

Gebak van fillodeeg met honing, walnoten en vanilleroomijs

vanilleroomijs met warme chocoladesaus en slagroom

laagjes luchtige chocoladebiscuit en crème afgewisseld met zure kersen, afgemaakt met een 

pure chocolade-glazuur en geraspte pure chocolade

Brood met huisgemaakte kruidenboter of tapenade

Afsluiten met een keuze uit alle soorten koffie of speciale koffies


